MUNICIPIO da RIBEIRA BRAVA

EDITAL
1s6 I 2023

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE CANDIDATURA PARA SETE
VAGAS TVO ÂVTNITO DO PROGRAMA MUNICIPAL DE APOIO E

INCENTIVO AO EMPREGO

Jorge Manuel Faria dos Santos, Více-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Brava,

torna público para conhecimento de todos os interessados, a prorrogação do Edital No148,

na área de limpeza urbana de sete (7) vagas no âmbito do Programa de Apoio e lncentivo

ao Emprego, ao abrigo do Regulamento n.o 212/2020 publicado no Diório da Repúbli.ca, 2.a

serie - N.o 48 - 9 de março de 2020.

Os interessados devem submeter as candidaturas e os documentos necessários,

preferencialmente, por correio eletróníco (oeralOcm-riOeira ), em formato digital, ou

entregues na Secção de Expediente e Arquivo da Câmara Municipal, durante o respetivo

período de funcionamento, das 09h00 às 17h00.

Mais se informa que o formulário de candidatura, devidamente assinado, deve fazer-se

acompanhar dos seguintes documentos: atestado de residência; declaração IEM; IRS;

certifícado de habilitações académicas, curriculum vitae com fotografia, declaração de

rendimentos da Segurança social, de 14 a21 de agosto do corrente ano.

Em anexo: Formulário de candidatura e área de candidatura ao programa

Ribeira Brava, 14 de agosto de 2023

O Vice-Presidente,.

írytu
,/

(Jorge úanuel Faria Santos (Dr,))

Com competências delegados e subdelegados por despocho de 22 de outubro 2021, publicado pelo Editot 282/2021

Câmara Municipal da Ribeira Brava - Rua do Visconde N.56 9350-213 Ribeira Brava, Madeira
www.cm-ribeirabrava.pt E-Mail: geral@cm-ribeirabrava.pt Telef: (+351) 291 952 548 Fax: (+351) 29t952t82

-:i

,,.,iim*

** k*

MBCI

A
Município ds Ribeira Brava

reas de Candidatura

Projeto 31: Limpeza Urbana (Com ou Semexperiência profissional)

Projeto 32: Limpeza Urbana (Com ou Sem experiência proÍissional)

Ruado Visconde, N' 56 9350-213 RibeiraBrava Madeira Portugal
Telef:291952548 Fax:291952182 NIF:511236417

emails: peral@cm-ribeirabrava.pt tooiomunicip@cm-ribeirabrava.ot ll/ebsite: www,cm-ribeirobrava.Dt

Habilitar na ârea da limpeza
urbana, proporcionando uma
experiência em contexto de

trabalho, ao nível da varredura
de vias públicas, manutenção de

espaços verdes, limpeza de
sarjetas, recolha dos resíduos

provenientes da limpeza urbana,
e a higienização do Mercado
Municipal e outros edifïcios

camarários municipais.

Com ou sem
habilitações

literárias vagas

4

O projeto tem a
duração de 12

meses, com
possibilidade de
prorrogação por

mais 6 meses

Município da
Ribeira Brava

Habilitar na ârea da limpeza
urbana, proporcionando uma
experiência em contexto de

trabalho, ao nível da varredura
de vias públicas, manutenção de

espaços verdes, limpeza de
sarjetas, recolha dos resíduos

provenientes da limpeza urbana,
e a higienização do Mercado
Municipal e outros edifïcios

camarários municipais.

Com ou sem
habilitações

literárias vagas

J

O projeto tem a

duração de 12

meses, com
possibilidade de
prorrogação por

mais 6 meses

Junta de
Freguesia da

Ribeira Brava

tr#
SCCçãO BlpCdiCnle C fuq UIVO I fwmr,iffr: dr Ë,rn"lics*-ru ,:ro hoçranro r"lurieipcl d* tbnrnoçuo c rerupr:çõ* clm cnnt*rls dci trrb.:àrç-

Ëxrncr- Senhar
Fresidenìe do Cônrrra Municìpoldo Ribeirs Srovn

F.llonr*

ËesidÈncftl
Freguesln Concelhs

hltFCúdign floslo!
Hncionclidode Ncturslidode
Csrl&s de üidsdÕo nt
Emoiã

Vslidc# /-- Bülo I'lsscirnento _l_/-_
ïel"fïfnn / --

Bochürelslo Ucerrcisiurs tut*slvr:do' EnuÍsrcÍïentn Í"IÍvel

CursÕ ï*cnies Fnnfisrftsnsl {Niuel 5f

Senr Flobllitoç&es

ll1,4no de e*colcrüdsde cu in,ferlor {Nivel ï o 4}

I. Flofrücr o qut rr sondlddo

lu

2"
3.8

t. Docrrüraú t oüilgd&lor (FoüEsúFlr$t

n Alestsdo de reEidÉnein / DeclorroçÕo f, DeclnrnçÕo lËtturï tiRs

Cerfìfiaa:do hohülifclçÕes Ásadérniccr$ [f Cunieuluffi Ulfüe eom fotogreifin

Decloroçfru de re*dlrnenlos do Segurernço Sccicl

l. Bryslünclu Frsfrr$snEl

Ë,.rfiidür cÍirÌ'Ìiú{JrÌiÉí1|s. íìür. f Érí!vJ5 dcl ur l" 15?' È 55. ,:J* f F..

Rlhleirs Brs're: *.'_/__- _-/- **- As irls|c-l {t Candidr:t*{cr!

IìiunleÍplo do filbr'ka Ërovo !Rua do Vlrrende rïü 5ó I ?#n-113 { Telatonr ltl 15Í ${$ | Fox Ítt 952 5dB

rmsï: gcrdBcm.rlbçhobrsys.pf | ül*rradelcnhsçhodlçõo